DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 30.07.2022

1

*

*k

950006016

950006017

950006018

950006019

950006020

950006021

950006022

950006023

07.07.2022

Sy

—

Zeit/Tore
Assistent 2

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

Abgesetzt

1 22/23 Runde
. Wurttembergischer Ful3ball-Verband Kennung
: 013 Herren Status
: 030 Verbands-Pokal Staffelleiter
1 350 Wirttemberg Telefon
E-Mail
Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1
Gewinner aus Spiel 950006005 Gewinner aus Spiel 950006010
(PH) (PH)
Gewinner aus Spiel 950006009 Gewinner aus Spiel 950006003
(PH) (PH)
Gewinner aus Spiel 950006014 Gewinner aus Spiel 950006008
(PH) (PH)
Gewinner aus Spiel 950006006 Gewinner aus Spiel 950006013
(PH) (PH)
Gewinner aus Spiel 950006011 Gewinner aus Spiel 950006015
(PH) (PH)
Gewinner aus Spiel 950006007 Gewinner aus Spiel 950006001
(PH) (PH)
Gewinner aus Spiel 950006012 Gewinner aus Spiel 950006002
(PH) (PH)
Gewinner aus Spiel 950006004 VfB Neckarrems-FuRball
(PH)
U - Urteil

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel

Copyright © 2022, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
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07.07.2022 15:26

: 002 DB Regio-wfv-Pokal Gr. 1 - 2. Runde
1 950006

: Spiele geplant

. José Macias

: j.macias@wuerttfv.de

Spielstitte

15:26



